
Ilośd % Ilośd % Ilośd %

1. Poprawione wydanie  Listów J.R.R. Tolkiena  (Prószyoski i S-ka) 92 27,30% 74 29,37% 18 21,18%

2. Władca Pierścieni – Powrót Króla  z muzyką graną na żywo i wizyta Howarda Shore (maj 2010) 71 21,07% 61 24,21% 10 11,76%

3. Projekt The Peoples of Middle-earth po polsku 42 12,46% 23 9,13% 19 22,35%

4. Książka Narn e·Dant Gondolin (Opowieść o upadku Gondolinu)   (Mumakil Fandom PresSsss…) 41 12,17% 22 8,73% 19 22,35%

5. Wznowienie biografii J.R.R. Tolkien. Wizjoner i marzyciel   H. Carpentera (Mystery) 18 5,34% 14 5,56% 4 4,71%

6. Blok Tolkienowski na Triconie 2010  w Cieszynie 15 4,45% 10 3,97% 5 5,88%

7. Ekspedycja Tołkiny 2010  i badania pochodzenia rodu Tolkienów 14 4,15% 12 4,76% 2 2,35%

8. Kalendarz Tolkienowski 2011  z grafikami Cora Bloka (Harper Collins) 9 2,67% 6 2,38% 3 3,53%

9. Książka  The Music Of The Lord Of The Rings Film  D. Adamsa (Carpentier / Alfred Music Publishing) 9 2,67% 9 3,57% 0 0,00%

10. Płyta Feanor, a jeho synove 7 2,08% 2 0,79% 5 5,88%

11. Gra komputerowa Władca Pierścieni: Wyprawa Aragorna 7 2,08% 7 2,78% 0 0,00%

12. Festival in the Shire  w Walii 6 1,78% 6 2,38% 0 0,00%

13. Książka Potwory i krytycy  w nowym tłumaczeniu R. Stillera (vis-à-vis/Etiuda) 6 1,78% 6 2,38% 0 0,00%

RAZEM GŁOSÓW 337 100% 252 74,78% 85 25,22%

RAZEM GŁOSUJĄCYCH 150 100% 119 79,33% 31 20,67%

Ilośd %

1. Poprawione wydanie  Listów J.R.R. Tolkiena  (Prószyoski i S-ka) 74 29,37%

2. Władca Pierścieni – Powrót Króla  z muzyką graną na żywo i wizyta Howarda Shore (maj 2010) 61 24,21%

3. Projekt The Peoples of Middle-earth po polsku 23 9,13%

4. Książka Narn e·Dant Gondolin (Opowieść o upadku Gondolinu)   (Mumakil Fandom PresSsss…) 22 8,73%

5. Wznowienie biografii J.R.R. Tolkien. Wizjoner i marzyciel   H. Carpentera (Mystery) 14 5,56%

6. Ekspedycja Tołkiny 2010  i badania pochodzenia rodu Tolkienów 12 4,76%

7. Blok Tolkienowski na Triconie 2010  w Cieszynie 10 3,97%

8. Książka  The Music Of The Lord Of The Rings Film  D. Adamsa (Carpentier / Alfred Music Publishing) 9 3,57%

9. Gra komputerowa Władca Pierścieni: Wyprawa Aragorna 7 2,78%

10. Kalendarz Tolkienowski 2011  z grafikami Cora Bloka (Harper Collins) 6 2,38%

11. Festival in the Shire  w Walii 6 2,38%

12. Książka Potwory i krytycy  w nowym tłumaczeniu R. Stillera (vis-à-vis/Etiuda) 6 2,38%

13. Płyta Feanor, a jeho synove 2 0,79%

Wyniki głosowania na Tolkienowskie Wydarzenie Roku 2010
Razem

Elendili - Przyjaciele 

Elfów

Forum dyskusyjne 

miłośników 

twórczości J.R.R. 

Tolkiena

Głosy Głosy Głosy

Wyniki głosowania Elendili - Przyjaciele Elfów
Głosy



RAZEM GŁOSÓW 252 100,00%

RAZEM GŁOSUJĄCYCH

Ilośd %

1. Projekt The Peoples of Middle-earth po polsku 19 22,35%

2. Książka Narn e·Dant Gondolin (Opowieść o upadku Gondolinu)   (Mumakil Fandom PresSsss…) 19 22,35%

3. Poprawione wydanie  Listów J.R.R. Tolkiena  (Prószyoski i S-ka) 18 21,18%

4. Władca Pierścieni – Powrót Króla  z muzyką graną na żywo i wizyta Howarda Shore (maj 2010) 10 11,76%

5. Blok Tolkienowski na Triconie 2010  w Cieszynie 5 5,88%

6. Płyta Feanor, a jeho synove 5 5,88%

7. Wznowienie biografii J.R.R. Tolkien. Wizjoner i marzyciel   H. Carpentera (Mystery) 4 4,71%

8. Kalendarz Tolkienowski 2011  z grafikami Cora Bloka (Harper Collins) 3 3,53%

9. Ekspedycja Tołkiny 2010  i badania pochodzenia rodu Tolkienów 2 2,35%

10. Książka  The Music Of The Lord Of The Rings Film  D. Adamsa (Carpentier / Alfred Music Publishing) 0 0,00%

11. Gra komputerowa Władca Pierścieni: Wyprawa Aragorna 0 0,00%

12. Festival in the Shire  w Walii 0 0,00%

13. Książka Potwory i krytycy  w nowym tłumaczeniu R. Stillera (vis-à-vis/Etiuda) 0 0,00%

RAZEM GŁOSÓW 85 100,00%

RAZEM GŁOSUJĄCYCH

119

Wyniki głosowania Forum dyskusyjne miłośników twórczości J.R.R. Tolkiena
Głosy

31


